下諏訪商工会議所
青年部 加入申込書

 下諏訪商工会議所 青年部会長 殿

                                       平成     年   月   日

下諏訪商工会議所青年部に入会したいので、下記の通り申し込みます。

記

氏 名

フリガナ

生 年 月 日 Ｓ／Ｈ    年    月    日 血 液 型

自 宅 住 所

〒    －

自 宅 電 話 番 号 （       ）

携 帯 番 号

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

事 業 所 名

（ 勤 務 先 ）

勤 務 先 住 所

〒    －

Ｔ Ｅ Ｌ （       ）

Ｆ Ａ Ｘ （       ）

Ｗｅｂｓｉｔｅ

事業内容及びＰＲ

以上

事務局処理欄